[image: image1.png]

МОКРОУССКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.08.2018 года                                                                                                № - 6

Об обнародовании Устав Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
       Получив с регистрации Устав Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области с изменениями и дополнениями, утвержденными решением Совета Мокроусского муниципального образования от 03.04.2018 года № 26/4, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Устав Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области с изменениями и дополнениями обнародовать и разместить на официальном сайте Мокроусского муниципального образования 18 августа 2018 года.

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Мокроусского муниципального образования.

       3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования.

               Глава Мокроусского

       муниципального образования

Федоровского муниципального района

              Саратовской области                                                Ф.В. Бойко
_175751304.unknown